
Соопштение за II колоквиум по предметот ХТK, 

зимски семестар 2025/26 

 

Вториот колоквиум, за студентите кои го положија првиот, ќе се одржи на 

9.1.2026 (петок), во 130, во следните групи: 

 
рб-ХТК индекс Презиме Име група рб-К2 

1 10224 Алексова Викторија 1 1 

2 10262 Анчевска Михаела 1 2 

4 10219 Блажевски Илијан 1 3 

5 10229 Велинска Викторија 1 4 

9 10030 Гацоска Елеонора 1 5 

10 10188 Герасимовски Душан 1 6 

13 10235 Денковиќ Лара 1 7 

17 10193 Дојошевска Тамара 1 8 

19 10227 Илиевска Катерина 1 9 

20 10225 Илиевска Леонтина 1 10 

23 9937 Каранфиловска Тамара 1 11 

24 10130 Костовска Тамара 2 1 

27 10237 Крстаноски Миладин 2 2 

29 10220 Маркова Сандра 2 3 

30 10257 Милев Илија 2 4 

35 9884 Никова Маја 2 5 

36 10054 Николовска Викторија 2 6 

37 10104 Османи Ендрит 2 7 

38 10217 Петрова Ана 2 8 

40 10174 Пирковска Надица 2 9 

44 10248 Спасовска Ангелина 2 10 

48 10223 Стојмановска Катерина 2 11 

 

Прва група од 09:00,  

Втора група од 10:30 

 

 

 

Скопје, 21.11.2025 година  

проф. д-р Љупчо Петковски 
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